
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ» 

«ВОЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 25 мая 2020 года № 19а 

О внесении изменений в перечень кодов подвидов 
по видам доходов, главным администратором 
которых является Администрация 
муниципального образования «Воегуртское» 

В соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Воегуртское» от 
26.12.2019 г. № 72 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, 
главным администратором которых является Администрация муниципального 
образования «Воегуртское» и дополнить перечень кодов подвидов по видам доходов, 
главным администратором которых является Администрация муниципального 
образования «Воегуртское» следующими кодами: 

Код бюджетной классификации Российской 
Федерации 

Наименование главного 
администрат 
ора доходов 

доходов бюджета 
Наименование 

029 1 17 05050 10 0300 180 

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 
(добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на 
реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, 
основанного на местной инициативе) 

029 1 17 05050 10 0400 180 

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 
(добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных 
предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств) на реализацию 
проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной 
инициативе) 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года. 


